Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa opracował dokumentację projektowo-kosztorysową dotyczącą 
remontu dachu budynku dworu. Dokumentacja ta zostanie przekazana  nabywcy nieruchomości po zawarciu 
umowy sprzedaży.  

Cena wywoławcza wynosi: 1 132 800,00 zł  
(słownie: jeden milion sto trzydzieści dwa tysiące złotych) 

Minimalne postąpienie: 12 000,00 zł 
(słownie: dwanaście tysięcy złotych) 

Wadium do przetargu: 114 000,00 zł 
(słownie: sto czternaście tysięcy złotych) 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT: ZW. 

Udział w cenie obiektów wpisanych do rejestru zabytków wynosi 110 363,20 zł, co stanowi około 9,74 % ceny 

wywoławczej. 

Zgodnie z art. 30 ustawy z dnia 19 października 1991 r.

[...]

zakresie, a ponadto że nie będzie obecnie ani w przyszłości wnosić wobec KOWR jakichkolwiek roszczeń z 
tego tytułu. 

5. W terenie widoczne są wyjeżdżone i wydeptane drogi gruntowe i ścieżki, stanowiące skróty komunikacyjne 
użytkowane przez mieszkańców wsi. 

Cena wywoławcza wynosi: 196 800,00 zł  
(słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset złotych) 

Minimalne postąpienie: 2 000,00 zł 
(słownie: dwa tysiące złotych) 

Wadium do przetargu: 20 000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT: ZW. 

ZAPISY DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI NR I-II: